Приказ № 58
от 28  мая  2021 года

по МОУ СОШ с. Красная Горка

«О мерах организации летнего отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков

на  июнь  2021  года»

         В целях организации содержательного отдыха и занятости детей и подростков во время летних каникул

                                                                  приказываю:
1. Организовать на базе МОУ СОШ с. Красная Горка, в период летних каникул, детский оздоровительный лагерь дневного пребывания «Олимп»  для детей и подростков в количестве 73  человек сроком на 14 дней с 01 июня по 16 июня 2021 года.
2. Зачислить в детский оздоровительный лагерь дневного пребывания следующих учащихся:

1. Агарёва Кирилла Александровича, учащегося  3 класса,

2. Алланову Елизавету Викоровну, учащуюся 5 класса,
3. Алланова Кирилла Владимировича, учащегося 7 класса,
4. Арискина Дмитрия Владимировича, учащегося 6 класса,

5. Арискина Кирилла Владимировича, учащегося 1 класса,

6. Бакееву Злату Александровну, учащуюся 1 класса,

7. Башвинова Константина Дмитриевича, учащегося 5 класса,

8. Березневу Яну Вячеславовну, учащуюся 9 класса,
9. Бочкарёву Анну Александровну, учащуюся 4 класса,
10. Бочкарёву Дарью Александровну, учащуюся 3 класса,

11. Вахрушева Евгения Валерьевича, учащегося 7 класса,

12. Вельдяйкина Дмитрия Валерьевича, учащегося 8 класса,
13. Вельдяйкину Ирину Валерьевну, учащуюся 9 класса,

14. Воеводина Алексея Евгеньевича, учащегося 5 класса,

15. Воеводина Максима Евгеньевича, учащегося 6 класса,

16. Волкову Василису Антоновну, учащуюся 1 класса,

17. Горбачеву Елизавету Алексеевну, учащуюся 1 класса,

18. Горбачеву Дарью Алексеевну, учащуюся 6 класса,

19. Горбачева Ярослава Алексеевича, учащегося 4 класса,

20. Горшенина Валерия Сергеевича, учащегося 6 класса,

21. Демьянова Егора Андреевича, учащегося 6 класса,

22. Демьянова Николая Михайловича, учащегося 2 класса,

23. Денисову Снежану Юрьевну, учащуюся  4 класса,

24. Димитрашко Кирилла Владимировича, учащегося 1 класса,
25. Дружкина Артура Тимуровича, учащегося 2 класса,
26. Евтееву Елизавету Владимировну, учащуюся 4 класса,

27. Евтеева Никиту Владимировича, учащегося 5 класса,

28. Зайцева Артема Сергеевича, учащегося 9 класса,
29. Зайцева Егора Александровича, учащегося 5 класса,

30. Зайцева Кирилла Сергеевича, учащегося 7 класса,

31. Заикова Ивана Викторовича, учащегося 8 класса,

32. Игнатян Матвея Михайловича, учащегося 3 класса,
33. Казакова Кирилла Дмитриевича, учащегося 4 класса,

34. Капитонова Кирилла Евгеньевича, учащегося 4 класса,

35. Квашнина Ярослава Евгеньевича, учащегося 6 класса,

36. Козлову Светлану Александровну, учащуюся 5 класса,

37. Кондратьева Ивана Матвеевича, учащегося 1 класса,
38. Кузнецова Ефима Андреевича, учащегося 2 класса,
39. Мамедова Артема Шарифовича, учащегося 6 класса,
40. Мещерякова Артема Сергеевича, учащегося 9 класса,

41. Мулихину Арину Алексеевну, учащуюся 2 класса,

42. Новикову Алену Николаевну, учащуюся 8 класса,

43. Пономарёву Дарью Александровну, учащуюся 3 класса,
44. Раскидную Диану Алексеевну, учащуюся 3 класса,

45. Раскидную Полину Алексеевну, учащуюся 2 класса,

46. Рекаеву   Анастасию  Андреевну, учащуюся 5 класса,

47. Рекаеву   Ангелину  Андреевну, учащуюся 1 класса,
48. Рекаева Егора  Андреевича, учащегося 7 класса,

49. Рожненко Данилу Александровича, учащегося 10 класса,

50. Савастееву Алину Александровну, учащуюся 7 класса,

51. Сенюшкина Александра Юрьевича, учащегося 6 класса,

52. Семину Дарью Михайловну, учащуюся 1 класса,

53. Сергунину Татьяну  Александровну, учащуюся 9 класса,

54. Смирнова Артема Гавриловича учащегося 1 класса,

55. Смирнова Дениса Гавриловича учащегося 5 класса,

56. Смирнова  Максима  Гавриловича, учащегося 4 класса,
57. Соловьеву Василису Ильиничну, учащуюся 1 класса,
58. Сударикова Максима Сергеевича, учащегося 4 класса,

59. Сураева Дениса Алексеевича, учащегося 1 класса,

60. Таратынова Кирилла Владимировича, учащегося 4 класса,
61. Тверскую Викторию Витальевну, учащуюся 4 класса,
62. Ульянкина Владимира Эдуардовича, учащегося 2 класса,

63. Усанкина Артема Алексеевича, учащегося 9 класса,

64. Усанова Станислава Дмитриевича, учащегося 3 класса,
65. Хвалова Павла Вадимовича, учащегося 4 класса,

66. Хмылева Владислава Алексеевича, учащегося 7 класса,

67. Хорольскую Ангелину Алексеевну, учащуюся 4 класса,
68. Чантиеву Софью Александровну, учащуюся 3 класса,

69. Черницына Захара Александровича, учащегося 3 класса,
70. Черницыну Карину Александровну, учащуюся 7 класса,
71. Юрлова Дениса Сергеевича, учащегося 5 класса,
72. Юрлова Дмитрия Александровича, учащегося 5 класса,

73. Юнина Максима Александровича, учащегося 2 класса.

2. Начальником детского оздоровительного лагеря  назначить  Насырову Д.В., педагога-психолога школы, назначить воспитателями лагеря учителя начальных классов Макееву В.Н., учителей русского языка и литературы Тыщенко О.И. и Грешнову И.П., учителя физической культуры Вазерову Н.М., воспитателя школы Демину М.А..
3. Ответственность за жизнь и безопасное пребывание детей в детском оздоровительном лагере  возложить на начальника лагеря и воспитателей: Насырову Д.В.,  Макееву В.Н., Тыщенко О.И., Грешнову И.П., Вазерову Н.М., Демину М.А..
4. Начальнику оздоровительного детского лагеря в срок до 31  мая 2021  года разработать мероприятия по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков. Активизировать в летний  период спортивно - массовую, экскурсионную работу с учащимися, обратить особое внимание на обеспечение безопасности детей  при организации экскурсионной работы, по предупреждению травматизма.

Утвердить:

- программу ДОЛ «Олимп» ;

- положение о ДОЛ «Олимп»;

- план работы ДОЛ  «Олимп»;

- смету на оплату стоимости продуктов питания;

- штатное расписание ДОЛ «Олимп»;

- список работников;

- режим дня ДОЛ;

- реестр детей, охваченных отдыхом.

- должностные инструкции начальника, воспитателей ДОЛ «Олимп»;

- меню ДОЛ «Олимп».
5. Назначить материально-ответственным лицом по организации хозяйственной деятельности, питания детей – Кочеткову Г.В., завхоза школы.

6. Ответственность за качество приготовления пищи, нормы выдачи готовой продукции возложить на Алферову Р.В., повара школы, санитарное состояние пищеблока столовой на рабочую по комплексному обслуживанию, Козлову Н. А.
                                  Директор школы   ___________   Д. М. Вазеров

С приказом ознакомлены:

Насырова Д.В.__________

Макеева В.Н... _________

Тыщенко О.И.________
Грешнова И.П.___________

Вазерова Н.М.________
Демина М.А.________

Кочеткова Г. В.________
Алфёрова Р. В._________

Козлова Н. А.__________